
 

 Domov Svatý Jan, poskytovatel sociálních služeb 

             

            Sazebník úhrad za poskytované služby 

                                      

PODPORA SAMOSTATNÉHO BYDLENÍ 

 

platný od 1. února 2023 

 

Úhradu nákladů za poskytovanou sociální službu, hradí uživatel sociální služby ve výši 
sjednané ve smlouvě uzavřené poskytovatelem sociální služby dle zákona č.108/2006Sb.,        
o sociálních službách a vyhlášky 505/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů.  

 Podpora samostatného bydlení je terénní služba poskytovaná osobám, které mají sníženou 
soběstačnost z důvodu zdravotního postižení nebo chronického onemocnění, včetně 
duševního onemocnění, jejichž situace vyžaduje pomoc jiné fyzické osoby. 

 

ZÁKLADNÍ ČINNOSTI 

Pomoc při zajištění chodu domácnosti             130 Kč / hodinu 

Výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti                        130 Kč / hodinu 

Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím          130 Kč / hodinu 

Pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů 

a při obstarávání osobních záležitostí                                                  130 Kč / hodinu 

 

 

FAKULTATIVNÍ ČINNOSTI                                                                                                                

 
Zajištění dopravy uživatele dle požadavku/lékař, výlet …                   7 Kč/km 
 
Účast na kulturních, společenských a sportovních akcích,              dle skutečně 
vynaložených                                                                                                                                                                 
ozdravné a rekreační pobyty                 finančních prostředků                                          
                                                                                                                       

 

 

Ve Svatém Janu dne 23. ledna 2023                                        Ing. Marie Zámostná, ředitelka                                                                                                                                                       
                                                                                                                       Domova Svatý Jan 

 
 


